
 
Российская Федерация 

Новгородская область Парфинский район 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 23.09.2020  № 5 

р.п. Парфино 
 
О регистрации депутатской 
фракции Всероссийской 
политической партии «Единая 
Россия» 

 

 
 

В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003      

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» 

Совет депутатов Парфинского городского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской 

политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов Парфинского 

городского поселения в следующем составе: 

 

Абрамович Максим Игоревич - член депутатской фракции 

Бурова Татьяна Вячеславовна - член депутатской фракции 

Бушева Ирина Алексеевна - член депутатской фракции 

Галактионов Валерий 

Геннадьевич 

- член депутатской фракции 

Григорьева Светлана Евгеньевна - руководитель депутатской фракции 

Жаров Александр Вадимович - член депутатской фракции 

Ковш Юлия Михайловна - член депутатской фракции 

Лукина Ольга Владимировна - член депутатской фракции 

Петрова Анна Юрьевна - заместитель руководителя 

депутатской фракции  

 

 

Глава городского поселения        А.Ю. Петрова 


